

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 2 458 874,25 lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	190,920	50,00	9 546,00
2.	7123010010200	Betonist	h-om	213,120	50,00	10 656,00
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	42,310	50,00	2 115,50
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7 125,910	50,00	356 295,50
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3 486,620	50,00	174 331,00
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	67,200	50,00	3 360,00
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	58,460	50,00	2 923,00
8.	7422010060100	Timplar	h-om	23,237	50,00	1 161,85
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	16,134	50,00	806,70
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	105,000	50,00	5 250,00
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	21,450	50,00	1 072,50
		Total manopera				567 518,05

Materiale:

1.	11111000100135	Bandaje latime 50 mm din aluminiu (adeband)	kg	20,579	49,71	1 022,98
2.	1211219110	Klapan balansirov AB-QM DN 10	buc	11,000	734,25	8 076,75
3.	1211219115	Klapan balansirov AB-QM DN 15	buc	36,000	1 411,30	50 806,80
4.	1211219125	Klapan balansirov AB-QM DN 25	buc	22,000	1 889,88	41 577,36
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,444	250,00	111,00
6.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,567	250,00	141,75
7.	1450336200468	Grafit concentrat tip G, praf	kg	0,110	45,00	4,95
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,165	28,00	4,62
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	2,220	1,00	2,22
10.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	7,200	1,00	7,20
11.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	109,608	190,00	20 825,52
12.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	98,500	15,00	1 477,50
13.	2121147308475	Carton triplex 70 x 100	kg	0,252	65,00	16,38
14.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	199,400	100,00	19 940,00
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	435,516	40,00	17 420,64
16.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	6,016	25,00	150,40
17.	2430116104160	Email alchidic	kg	10,360	61,00	631,96
18.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	112,808	45,00	5 076,36
19.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	7,400	45,00	333,00
20.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	7,400	25,00	185,00

21.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	2,400	52,00	124,80
22.	2513206622020	Placa marsit de 3,0 mm, 25 at.	kg	0,550	65,00	35,75
23.	2521216701000	Teava din otel	m	133,440	151,14	20 168,12
24.	25212167010002	Teava din otel	m	97,440	37,79	3 682,26
25.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1 977,600	13,95	27 587,52
26.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1 174,200	21,86	25 668,01
27.	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena	m	469,680	34,41	16 161,69
28.	25212167100004	Teava din polietilena sau polipropilena	m	1 236,000	51,62	63 802,32
29.	25231567167831	Folie din plastic din fibre de sticla, gr.0,35 mm	m2	88,415	6,33	559,67
30.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	5 016,000	0,30	1 504,80
31.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	21,400	32,55	696,57
32.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	101,008	2,31	233,33
33.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,400	2,31	358,97
34.	2652102100713	Var pasta	m3	0,035	350,00	12,25
35.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,740	1,00	0,74
36.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	142,800	25,00	3 570,00
37.	2710602000092	Armaturi	kg	3,168	28,00	88,70
38.	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	290,000	18,27	5 298,30
39.	2722103310000	Teava instalatie	m	64,400	25,58	1 647,36
40.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	1,152	25,00	28,80
41.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	10,368	25,00	259,20
42.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	13,450	28,00	376,60
43.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	2,396	25,00	59,90
44.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	810,240	120,00	97 228,80
45.	2822115700001	Radiator	m2	848,400	0,00	0,00
46.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	824,000	19,58	16 133,92
47.	28710102252525 8	Piesa de racordare (fiting) teu d25	buc	38,000	3,35	127,30
48.	28710252525252 5	Piesa de racordare (fiting) cruce	buc	120,000	8,37	1 004,40
49.	287103202020	Piesa de racordare (fiting) teu d20	buc	48,000	2,79	133,92
50.	28727413232329	Piesa de racordare (fiting) teu d32	buc	38,000	6,05	229,90
51.	2874115818410	Surub cu cap hexagonal precis M 16 x 50	buc	88,000	0,25	22,00
52.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	5 016,000	0,25	1 254,00
53.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	88,000	0,15	13,20
54.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	5 016,000	0,06	300,96
55.	2874125881344	Saiba plata M 18	buc	88,000	0,10	8,80
56.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	1 648,000	0,25	412,00
57.	28752402525407	Piesa de racordare (fiting) trecere 40/25	buc	44,000	3,26	143,44
58.	2875240324078	Piesa de racordare (fiting) trecere 40/32	buc	22,000	4,65	102,30
59.	2875240404092	Piesa de racordare (fiting)teu d40	buc	38,000	12,56	477,28
60.	28752725/20259 10	Piesa de racordare (fiting) teu trecere 25/20/25	buc	60,000	3,26	195,60
61.	28752740204020 6	Piesa de racordare (fiting) trecere 40/20	buc	22,000	3,26	71,72
62.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	28,800	54,56	1 571,32
63.	28752741101022 0	Piesa de racordare (fiting) mufa d20	buc	400,000	1,40	560,00
64.	28752741101022 012	Piesa de racordare (fiting) MP 20x1/2	buc	412,000	16,28	6 707,36
65.	28752741101022 5	Piesa de racordare (fiting) mufa d 25	buc	200,000	1,63	326,00
66.	28752741101023 2	Piesa de racordare (fiting) mufa 32	buc	60,000	3,26	195,60
67.	28752741101024 0	Piesa de racordare (fiting) mufa d40	buc	200,000	5,58	1 116,00
68.	28752741101024 014	Piesa de racordare (fiting) mufa P40x 1"1/4	buc	22,000	96,72	2 127,84
69.	2875274110115	STUT negru (reziba) d 15	buc	22,440	12,38	277,81

70.	287527411012090	Piesa de racordare (fiting) cot 90 d20	buc	1 200,000	1,86	2 232,00
71.	2875274110140	STUT negru (reziba) d 40	buc	22,440	74,25	1 666,17
72.	2875274110150108	Cot d 108 din otel pentru sudura	buc	10,200	456,50	4 656,30
73.	287527411015076	Cot d 76din otel pentru sudura	buc	10,200	257,13	2 622,73
74.	28752741109025	Piesa de racordare (fiting) cot 90 d 25	buc	400,000	2,98	1 192,00
75.	28752741109032	Piesa de racordare (fiting) cot 90 d32	buc	80,000	4,65	372,00
76.	28752741109040	Piesa de racordare (fiting) cot 90 d40	buc	200,000	8,37	1 674,00
77.	2875274119000	Cot racord olandez 3/4"...1"	buc	152,000	44,18	6 715,36
78.	287527411900012	Cot racord olandez 3/8"...1/2"	buc	22,000	40,46	890,12
79.	2875274123510	Dop din fonta	buc	690,000	15,00	10 350,00
80.	287527414520	Piesa de racordare (fiting) cot 45 d20	buc	200,000	1,86	372,00
81.	28752742027005	Robinet cu dublu reglaj tur	buc	206,000	83,24	17 147,44
82.	28752742027006	Robinet cu dublu reglaj tur	buc	206,000	73,01	15 040,06
83.	28752742027007	Robinet cu cap termostatic, antivandal 1/2	buc	206,000	222,27	45 787,62
84.	287527420400020	Bratară fixare dn 3/4"	buc	2 020,000	10,70	21 614,00
85.	287527420400025	Bratară fixare dn 1"	buc	1 440,000	10,93	15 739,20
86.	2875274204000301	Bratară fixare dn 1 1/4"	buc	1 556,000	12,09	18 812,04
87.	287527420500042	Robinet cu flanse 1 1/4	buc	11,000	257,14	2 828,54
88.	2875274205100	Robinet cu mufa	buc	22,000	203,67	4 480,74
89.	28752742051001	Robinet bila 1"	buc	60,000	156,71	9 402,60
90.	28752742051002	Robinet bila 3/4"	buc	92,000	115,32	10 609,44
91.	28752742051003	Robinet bila 1/2	buc	22,000	80,45	1 769,90
92.	28752742051004	Robinet bila golire 1/2p	buc	22,000	118,58	2 608,76
93.	2875274428200	Flansa rotunda libera	buc	22,000	28,00	616,00
94.	28752745 321	Piesa de racordare (fiting) cot 90 d32	buc	20,000	4,65	93,00
95.	28752745 3220524	Piesa de racordare (fiting) cot 90 d32	buc	22,000	1,86	40,92
96.	28752745 3225325	Piesa de racordare (fiting) trecere 32/25	buc	44,000	1,86	81,84
97.	2875274525	Piesa de racordare (fiting) cot 45 d 25	buc	200,000	2,60	520,00
98.	287527452525203	Piesa de racordare (fiting) trecere 25/20	buc	300,000	1,40	420,00
99.	28752745402	Piesa de racordare (fiting) cot 45 d40	buc	60,000	12,56	753,60
100.	28774119000114	Cot racord olandez 1"1/4	buc	44,000	188,79	8 306,76
101.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	8,000	18,60	148,80
102.	29131345096	Spuscaia probca R90	buc	206,000	79,05	16 284,30
103.	2913134626097	Dop de trecere 1"x1/2 cu garnitura	buc	824,000	83,24	68 589,76
104.	3220137315778	Decapant	kg	30,370	14,00	425,17
105.	332051735223	Termoizolatie conducte d 22x10 mm	m	2 076,480	17,33	35 985,40
106.	3320517352232	Termoizolatie conducte d 28x10 mm	m	1 232,910	20,18	24 880,12
107.	3320517352232108	Termoizolatie conducte d 108x20 mm	m	103,824	302,50	31 406,76
108.	332051735223235	Termoizolatie conducte d 36x10 mm	m	493,164	23,10	11 392,09
109.	332051735223242	Termoizolatie conducte d 42x20 mm	m	1 297,800	46,53	60 386,63
110.	332051735223276	Termoizolatie conducte d 76x20 mm	m	103,824	67,65	7 023,69
111.	4011106202741	Energie electrica	kw	2 797,200	0,00	0,00
112.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,864	0,00	0,00
113.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,154	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				936 417,38

Utilaje de construcții:

1.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,660	3,00	19,98
2.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	6,000	3,00	18,00

3.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	106,560	3,00	319,68
4.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	80,610	5,00	403,05
5.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	553,680	150,00	83 052,00
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,440	3,00	13,32
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	625,200	2,00	1 250,40
8.	3110320003006	Grup termic de sudura de 1-14 kw	h-ut	15,360	5,00	76,80
9.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,986	300,00	295,80
		Total utilaje de constructii				85 449,03

Total	lei	1 589 384,46
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	136 204,33
Total	100,00 +	1 725 588,79
Cheltuieli de transport	7,00 %	65 549,22
Cheltuieli de regie	10,00 %	179 113,80
Total	100,00 +	1 970 251,81
Beneficiu	4,00 %	78 810,07
Total	100,00 +	2 049 061,88
TVA	20,00 %	409 812,37

Total deviz: **2 458 874,25**

SRL Consprimfort